
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ  

«О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 

№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением 

Правительства РФ от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения 

размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», 

постановлением Губернатора Мурманской области от 15.12.2015 № 138-ПГ 

«Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера 

вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных 

образованиях Мурманской области на 2016-2018 годы», Уставом муници-

пального образования ЗАТО г.Североморск, в целях приведения муници-

пальных правовых актов администрации ЗАТО г.Североморск в соответствие 

с действующим законодательством, на основании протокольного решения 

по результатам совещания при Комитете по тарифному регулированию 

Мурманской области от 25.05.2016, администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 12.11.2009 

№ 909 «Об установлении уровня платежей граждан по оплате за центральное 

отопление и горячее водоснабжение для населения жилищного фонда 

ЗАТО г.Североморск». 

 

          от 07.06.2016 г.                                                                     № 690 

О признании утратившими силу 

постановлений администрации  

ЗАТО г.Североморск 



2 
 

1.2. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 27.05.2011 

№ 401 «О внесении изменений в постановление от 12.11.2009 № 909». 

2. Постановление вступает в силу с 01.07.2016. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

ЗАТО г.Североморск. 
 
 
 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск                И.Л. Норина 
 


